spitali sancti Johannis Jherosolymitani in Dwholm in Morsø annuisse, contulisse et cum omni iure scotasse perpetue possidendam, tali condicione mediante, quod dicte domus preceptor siue prouisor habitaculum necessarium in diebus meis constituat ac tribus vaccis quolibet anno me viuente pro me destinet nutrimentum. Hoc eciā addito, quod post obitum rneum qualibet septimana vnam missam ob remedium anime mee et parentum meorum in ecclesiam sancti Johannis ante altare beate Marie Magdalene ejusdem domus prouisor perpetuis temporibus faciat celebrari. Idcirco me obligo et meos heredes dicta bona cum suis adiacenciis dicte domui appropriare et liberare ab impeticione heredum meorum et aliorum omnium quorumcunque. In cuius rei testimonium et euidentiam firmiorem sigillum meum vna cum sigillis discretorum ac nobilium virorum domini Nicolai Strangonis militis, Magni Magni et Magni Petri armigerorum presentibus est appensum. Datum anno domini Mcdxxij feria quinta post festum beati Michaelis archangeli.

## 22. Testimonium super pretacta bona domine Ceciliæ Eysdatter.

Omnibus presentes litteras visuris siue audituris Nicolaus Strangonis, Nicolaus Krab milites, Nicolaus de Frøsløff sacerdos, Magnus Magni, armiger, Sveninghus Johannis, Johannes Sweningsen, Cristiernus Nicolai de Stordop, Ebbo Nicolai, proconsul Nycopie in Morsæ, et Esbernus dictus Snedfogel, ciuis ibidem, salutem et sinceram in domino caritatem. Vniuersis et singulis, quorum interest vel interesse poterit, in futurum tenore presencium constare volumus euidenter, nos ab anno incarnationis dominice Mcdxxij proxima secunda feria post festum sancti Michaelis archangeli in placito Syndherherret in Morsæ presentes fuisse, vidisse et audiuisse, quod coram nobis et aliis quam pluribus fidedignis, extunc presentibus in eisdem die et placito, quedam nobilis femina et discreta domina Cecilia relicta domini Thaconis Nicolai militis felicis memorie personaliter constituta quedam bona sua <sup>1)</sup>), videlicet vnam curiam in prouincia Syndherherret in parochia Ophorp in willa Fiælderslørf (!) cum quatuor pund annone holzkorn, vno iumento et quatuor talentis annone ad redditus, quam pronunc inhabitat Nicolaus Skrøder, duas curias in Nørherret in Morsæ in parochia Galtorp in willa Thøwing, quarum vnam quidam Paulus Swenonis inhabitat, cum vno iurnento et dimidia lesta anone ad redditus cum anona dicta holzkorn, alteram vero jam residet

1) Udsagnsordet er glemt.

## 14.

Johannes Pauli cum vno iumento et duobus talentis anone ad redditus cum anona holzkorn. Prefata bona cum eorum pertinentiis vniuersis, agris, pratis, piscaturis, humidis et siccis, mobilibus et immobilibus, nullis demptis, que dictis bonis ab antiquis temporibus pertinebant, domui hospitali sancti Johannis Iherosolymitani in Dwholm in Morsæ contulit et cum omni iure in propriis libertate et arbitrio scotauit perpetue possidenda. Quod, sicut vidimus et audiuimus, in hiis scriptis lucide protestamur et in mayorem istius rei eidemciam sigilla noslra presentibus duximus apponenda. Datum anno, die et loco superius nominatis.